- 11449 Erud. D. Melchior Franciscus Dittel, Silesius, Edelstadiensis
 11450 Erud. D. Franciscus Antonius Kristeli, Moravus, Olomucensis, ex seminario s. Francisci Xaverii, Adm. Rev. et Exim. et Doct. D. Davidis et Matthaei Kristeliorum A.
 11451 ¹⁷³⁰ Erud. D. Franciscus Straudinger, Silesius, Wartenbergensis
 11452 Erud. D. Joannes Wyzgalius, Silesius, Teschinensis, ex seminario s. Francisci Xaverii foundationis Sarcanderinae A.
 11453 Erud. D. Georgius Ignatius Fels, Silesius, Magno Kuntzendorffensis
 11454 Erud. D. Franciscus Kletzka, Moravus, Kunstadiensis [škrtnuto]. *Publice deletus anno 1692.*

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 11455 Erud. D. Franciscus Bonifacius Conrad, Boemus, Landskronensis, ss. theologiae auditor, ex convictu Olomucensi
 11456 Perill., Gen. ac Erud. D. Joachimus Henricus Hotzimirsky eques, Silesius, de Roskowitz, ss. theologiae auditor
 11457 Erud. D. Andreas Joannes Jurtzek, Silesius, Beneschoviensis, metaphysices et ethices auditor
 11458 Erud. D. Bartholomaeus Josephus Bednarz, Silesius, Skalicensis, metaphysices et ethices auditor, ex convictu Olomucensi
 11459 Erud. D. Christianus Dominicus Kirchsteiner, Moravus, Hunnobrodensis, metaphysices et ethices auditor
 11460 Erud. D. Ignatius Josephus Remisch, Moravus, Brunensis, metaphysices et ethices auditor
 11461 Erud. D. Joannes Carolus Schwartz, Silesius, Nissensis, metaphysices et ethices auditor

Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

An terra magnus magnes?

Geographicum:

Quomodo sex diebus junior possit seniorem aequare numero dierum geographiae auxilio?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu, inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1693, mense Aprilis, die 16, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 52 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, religiosi, prae-nobiles, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemnem, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Emanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Adm. Rev. et Exim. P. Francisco Kamberger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto. Promotore Rev.